

برگزاری جلسه شورای اقتصاد به ریاست جهانگیری

جلسه شورای اقتصاد پیش از ظهر امروز (دوشنبه) به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران اقتصاد گزارش خبر، در این جلسه که وزرای راه و شهرسازی و نیرو، رئیس سازمان برنامه و بودجه، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و رئیس سازمان توسعه تجارت نیز حضور داشتند، درخواست های برخی دستگاه های اجرایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و شورای اقتصاد با تعدادی از این درخواست ها موافقت کرد.

اصلاح مصوبه شورای اقتصاد موضوع سرمایه گذاری از محل منابع داخلی شرکت سهامی مدیریت شبکه برق ایران برای احداث مرکز دیسپاچینگ ملی و پشتیبان، اعطای مجوز انتشار اوراق مالی اسلامی به شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی برای احداث نیروگاه های سیکل ترکیبی، واگذاری ۲۴۲ دستگاه ماشین آلات طرح احداث سد سفارود از طریق ترک تشریفات مزایده و واگذاری اجرای پروژه احداث نیروگاه بخاری هرمزگان (سیریک) از جمله درخواست های وزارت نیرو بود که در این جلسه مورد موافقت قرار گرفت.

در این نشست همچنین با تعدادی از طرح ها و پیشنهادات وزارت نفت نیز موافقت شد که عبارتند از: طرح توسعه و بهره برداری از میدان نفتی مشترک یاران با سرمایه گذاری ۴۱۱ میلیون دلار، طرح توسعه، بهبود بازیافت، افزایش تولید و بهره برداری میادین نفتی پارس و پرنج، اصلاح مصوبه شورای اقتصاد در خصوص طرح توسعه حمل و نقل مسافر با قطار شهری در تهران و هشت کلان شهر، اصلاح مصوبه شورای اقتصاد در خصوص سرمایه گذاری از محل منابع داخلی برای احداث مجموعه تلمبه خانه ها و پایانه های آبادان/ ماهشهر و اصلاح مصوبه شورای اقتصاد برای سرمایه گذاری از محل منابع داخلی برای حفظ ظرفیت و بهبود عملیات شرکت پالایش نفت آبادان.

صدور مجوز انتشار اوراق مالی اسلامی به منظور طرح احداث زیرساخت های محدوده ۲۴۰ هکتاری منطقه آزاد شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) به میزان ۳۰۰۰ میلیارد ریال نیز درخواست وزارت راه و شهرسازی در این جلسه بود که پس از بحث و بررسی و ارائه توضیحات لازم، به تصویب رسید. در این نشست همچنین با درخواست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر واگذاری فضای آگهی های نشریات خبرگزاری جمهوری اسلامی در سال جاری از طریق ترک تشریفات مزایده موافقت شد.

اصلاح مصوبه شورای اقتصاد در خصوص بیمارستان آموزشی جایگزین شریعتی و روزبه تهران به عنوان درخواست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تصویب پیوست فناوری طرح احداث کارخانه کاغذ چاپ و تحریر از باگاس نیشکر در منطقه محروم شادگان به عنوان درخواست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) نیز در این جلسه به تصویب رسید.